Emri: Ikramije BOJAXHIU

Data e lindjes: 6 dhjetor 1969

Profesioni: Juriste

Kombësia: Shqiptare

Statusi: E pamartuar

 

Pozicioni aktual profesional:

Anëtare e Këshillit Prokurorial të Kosovës nga radhët e Prokurorisë Themelore të Prishtinës  

 

Përmbledhje e karrierës:

2016-aktualisht:

Anëtare e Këshillit Prokurorial të Kosovës

2013-aktualisht:

Prokurore në Departamentin për Krime të Rënda në Prokurorinë Themelore të Prishtinës

2011:

Prokurore në ish-Prokurorinë e Qarkut të Prishtinës

2010:

Prokurore në ish-Prokurorinë Komunale në Prishtinë

2005-2010:

Bashkëpunëtore Profesionale në Prokurorinë e Qarkut në Prishtinë

2004:

Zyrtare Ligjore në Ministrinë e Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor në Prishtinë

2003-2004:

Praktikante në Prokurorinë e Qarkut në Prishtinë

 

Arsimimi:

2001:

Fakulteti Juridik në Universitetin e Prishtinës

2004:  

Provimi i Jurisprudencës në Prishtinë
